
  

 

GK.ZP.271.05.2023 
Przywidz, dnia 07.03.2023 r. 

 
Wykonawcy w postępowaniu 

 
Odpowiedzi na pytania 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na Zakup i dostawę fabrycznie 
nowej koparko ładowarki 

 
Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, poniżej 
przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania: 
 
1. Dot. rozdz. XVII SWZ, Zamawiający określa iż oferty ocenianie będą na podstawie kryterium 

ceny (60%) i kryterium terminu płatności (40%). Poniżej jednak Zamawiający umieścił 
informację, że ocena końcowa oferty stanowi sumę punktów uzyskanych za kryterium cena, 
okres gwarancji i termin płatności. Wnosimy o ujednolicenie zapisów. 

Odpowiedź: Odp. Zamawiający wyjaśnia iż oferty ocenianie będą na podstawie kryterium 
ceny (60%) i kryterium terminu płatności (40%) 
2. W rozdz. VI SWZ Zamawiający określa maksymalny termin dostawy jako 30 dni od podpisania 

Umowy, jednocześnie w §2 ust2 Umowy Wykonawca został zobowiązany do dostawy 
przedmiotu umowy w terminie 21 dni od dnia podpisania umowy. Proszę o ujednolicenie 
zapisów i określenie ostatecznego terminu realizacji przedmiotu Umowy. 

Odpowiedź: Termin dostawy jako 30 dni od podpisania Umowy 
3. Dot. §3 ust1. Umowy, Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku dostarczenia dokumentów do 

rejestracji maszyny? Przedmiot zamówienia nie podlega rejestracji. 
Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od obowiązku dostarczenia dokumentów do rejestracji 
maszyny 
4. Dot. §6 ust 2. Umowy, Czy Zamawiający wymaga uwzględnienia kosztów przeglądów 

serwisowych w okresie gwarancji w cenie ofertowej maszyny? 
Odpowiedź: Nie 
5. Dot. §8 ust 4. Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się dokonywać zgłoszeń o wystąpieniu wady 

wyłącznie za pośrednictwem poczty elektronicznej na wskazany przez Wykonawcę adres e-
mail? 

Odpowiedź: Nie    
 

Z poważaniem  
 

          /-/ Grzegorz Bebłowski 
 


